广东省食品和包装机械行业协会
粤食包机文件【2023】04 号

关于发布《液态包装工厂 5G 网络建设要求》等

3 项团体标准的公告

各有关单位：

根据《广东省食品和包装机械行业协会团体标准制定程序》有关

规定，由广州达意隆包装机械股份有限公司等单位负责起草的《液态

包装工厂 5G网络建设要求》、《液态包装工厂 5G应用场景技术要求》

和《液态智能包装生产线 单元接口要求》3 项团体标准，已通过专

家组审查，现予批准发布，标准相关信息如下：

序号 标准名称 标准编号 发布日期 实施日期

1 液态智能包装生产线 单元接口要求 T/GDFPMA 15—2023 2023-02-08 2023-02-08

2 液态包装工厂 5G网络建设要求 T/GDFPMA 16—2023 2023-02-08 2023-02-08

3 液态包装工厂 5G应用场景技术要求 T/GDFPMA 17—2023 2023-02-08 2023-02-08

特此公告。

广东省食品和包装机械行业协会

2023 年 2 月 8 日